
0028/2022/OSK 
Strategický rámec MAP II MČ Praha 10 - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027) 

Č
ís

lo
 ř

á
d

k
u

 

Identifikace školy  

 

 
 

 

 

Název 
projektu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

Kraj 
realizac

e 

 

 

 
 

 

Obec s 
rozšíře

nou 
působ
ností - 
realiza

ce 

 

 

 
 

 

 

Obec 
realizace 

 

 

 
 

 

 

Obsah projektu 

Výdaje projektu 

v Kč 1) 

Předpoklád
aný termín 
realizace 
měsíc, rok 

Typ projektu 2) Stav 
připrav
enosti 
projekt
u k 
realizac
i 

Název 

školy 
Zřizovatel IČ školy IZO školy 

RED IZO 

školy 

ce
lk

o
vé

 v
ýd

a
je

 p
ro

je
kt

u
 

z 
to

h
o

 p
ře

d
p

o
kl

á
d

a
 n

é
 z

p
ů

so
b

il
é

 v
ýd

a
je

 E
F

R
R

 

za
h

á
je

n
í r

e
a

li
za

ce
 

u
ko

n
če

n
í r

e
a

li
za

ce
 

s vazbou na 
podporovanou 
oblast 

re
k

o
n

st
ru

kc
e

 u
če

b
e

n
 n

e
ú

p
ln

ýc
h

 š
ko

l 
v 

C
LL

D
 

zá
ze

m
í 

p
ro

 š
ko

ln
í 

p
o

ra
d

e
n

sk
é

 p
ra

co
vi

št
ě

 

vn
it

řn
í/

v
e

n
ko

v
n

í 
zá

ze
m

í 
p

ro
 k

o
m

u
n

it
n

í 
a

k
ti

vi
ty

 v
e

d
o

u
cí

 k
 s

o
ci

á
ln

í 
in

k
lu

zi
 

b
u

d
o

vá
n

í 
zá

ze
m

í 
d

ru
ži

n
 a

 š
ko

ln
íc

h
 k

lu
b

ů
 

ko
n

e
k

ti
vi

ta
 

st
ru

čn
ý 

p
o

p
is

 n
a

p
ř.

 z
p

ra
co

va
n

á
 P

D
, 

za
ji

št
ě

n
é

 v
ýk

u
p

y
, 

vý
b

ě
r 

d
o

d
a

va
te

le
 

vy
d

a
n

é
 s

ta
v

e
b

n
í p

o
vo

le
n

í a
n

o
/n

e
 

ci
zí

 ja
zy

ky
 

p
ří

ro
d

n
í v

ě
d

y
3

) 

p
o

ly
te

ch
. 

vz
d

ě
lá

vá
n

í4
)  

p
rá

ce
 s

 d
ig

i.
 t

e
ch

.5
) 

1 Základní 
škola 
Solidarita, 
Praha 10, 
Brigádník 
ů 510/14, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
476 11 898 

IZO: 
047611898 

RED IZO: 
600041077 

1. 
Revitalizace 
školní 
zahrady a 
školních 
dvorků 
(DVORKY) 

Praha Praha 
10 

Strašnice 1. 
Revitalizace školní zahrady a školních dvorků 
(DVORKY) 

4 000 000  2020 2023  ?        ? ? 



0028/2022/OSK 
2      2. 

Přístavba a 
vybavení 
venkovního 
pavilónu pro 
učebnu 
polytechnick
ého 
vzdělávání 
(DÍLNA) 
Součástí bude 
i konektivita 

   2. 
Přístavba a vybavení venkovního pavilónu pro 
učebnu polytechnického vzdělávání 
(DÍLNA) 
Součástí bude i konektivita 

3 500 000  2021 2024   x      x ? ? 

3      3. 
Vybudování 
moderní 
školní 
knihovny 
(KNIHOVNA) 
Součástí bude 
i konektivita 

   3. 
Vybudování moderní školní knihovny (KNIHOVNA) 
Součástí bude i konektivita 

2 000 000  2021 2024 ? ?       x ? ? 

4      4. 
Přístavba a 
vybavení 
venkovního 
pavilónu pro 
učebnu 
estetické 
výchovy 
(ART) 

   4. 
Přístavba a vybavení venkovního pavilónu pro  
učebnu estetické výchovy (ART) 

3 500 000  2021 2024          ? ? 

5 Základní 
škola, 
Praha 10, 
Břečťanov 
á 2919/6, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
47611871 

IZO: 
047611871 

RED IZO: 
600041204 

1. 
Venkovní 
učebna 
(pergola s 
žákovským 
nábytkem 

Praha Praha 
10 

Záběhlice 1. 
Na pozemku školního sadu vybudování pergoly s 
žákovským nábytkem za účelem rozšíření 
prostorové kapacity školy a výuky jaro - podzim 
ve venkovních prostorách. 

1 200 000  2022 2023 x x ?    x x  ? ? 

6      2. 
Víceúčelové 
hřiště 

   2. 
Rekultivace travnatého hřiště uprostřed 
atletického oválu - vybudování hřiště s umělou 
trávou, s mantinely, za účelem zkvalitnění 
povrchu a zvýšení 

3 000 000  2022 2023       x x X Pro
jekt 
a 
roz
poč
et 

? 

7      3. 
Rekonstrukce 
tělocvičny 

   3. 
Výměna podlahy v tělocvičně + lajnování, 
instalace ozvučení, za účelem zlepšení kvality a 
bezpečnosti povrchu a možnosti ozvučení 
pořádaných akcí. 

1 800 000  2022 2023       X X X Roz
poč
et 

? 



0028/2022/OSK 
8 Základní 

škola Eden, 
Praha 10, 
Vladivost 
ocká 
1035/6, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
65993497 

IZO: 
102337705 

RED IZO: 
600041158 

1. 
Bezbariérová 
ZŠ Eden 

Praha Praha 
10 

Vršovice 1. 
Bezbariérová ZŠ Eden 

3 000 000  2020 2021          ? ? 

9      2. 
Přístavba 
dvou 
tělocvičen 

   2. 
Přístavba dvou tělocvičen 

50 000 000  2020 2021          ? ? 

10      3. 
Modernizace 
polytechnické 
učebny 

   3. 
Modernizace polytechnické učebny 

1 500 000  2021 čeká 
na 
vyho
dnoc
e ní  

  x       ? ? 

11 Základní 
škola, 
Praha 10 
Gutova 
1987/39, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
476 11 880 

IZO: 
47 611 880 

RED  IZO: 
600 041 
212 

1. 
Knihovna 21 
století 

Praha Praha 
10 

Strašnice 1. 
Knihovna 21 století 

750 000  2021  ? ? ? ?    ? ? ? ? 

12      2. 
Školní 
relaxační 
zóna 

   2. 
Školní relaxační zóna 

900 000  2021           ? ? 

13      3. 
Zastřešení 
amfiteátru 

   3. 
Zastřešení amfiteátru 

4 000 000  2022           ? ? 

14 Základní 
škola Praha 
10, 
Hostýnsk á 
2100/2, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
47611171 

IZO: 
07611171 

RED IZO: 
600041107 

1. 
Vybudování 
odborné 
pracovny 
přírodních 
věd 
Laboratoř 

Praha Praha 
10 

Strašnice 1. 
Vybudování odborné pracovny přírodních věd 
Laboratoř 

2 500 000  2020   x       ? ? ? 

15      2. 
Zvýšení 
kapacity 
základní 
školy a 
vybudování 
výtvarného 
ateliéru 

   2. 
Zvýšení kapacity základní školy a vybudování 
výtvarného ateliéru 

25 000 000  2021         ?  ? ? 



0028/2022/OSK 
16      3. 

Praktická 
výuka 
základů první 
pomoci na 1. 
a 2. stupni. 
Zážitkovou 
metodou 
- 
Pořízení 
figurín 

   3. 
Praktická výuka základů první pomoci na 1. a 2. 
stupni. Zážitkovou metodou 
- 
Pořízení figurín 

18 000  2020           ? ? 

17      4. 
Žákovská 
knihovna pro 
výuku 
anglického 
jazyka ve 3. – 
5. ročníku 

   4. 
Žákovská knihovna pro výuku anglického jazyka ve 
3. – 5. ročníku 

15000  2022 
probí
há 

2022 x         ? ? 

18      5. 
Rekonstrukce 
povrchu 
školního 
hřiště 

   5. 
Rekonstrukce povrchu školního hřiště 

1 500 000  2021           ? ? 

19      6. 
Přírodní 
učebna 

   6. 
Přírodní učebna 

500 000  2020   ?        ? ? 

20 Základní 
škola, 
Praha 10, 
Jakutská 
1210/2, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
65993250 

IZO: 
102 337 
691 

RED  IZO: 
600 041 
140 

1. 
Rekonstrukce 
povrchu 
víceúčelovéh
o hřiště 

   1. 
Výměna 18 let starého umělého povrchu školního 
hřiště. Umělá tráva- nahrazení povrchem nové 
generace. 

2 500 000  2023 2024       x x    

21      2. 
Klubovna pro 
čtenářský 
klub a 
žákovský 
parlament 

   2. 
Vybudování zázemí pro schůzky čtenářských klubů 
a žákovského parlamentu, vybavit nábytkem a PC. 

300 000  2023 2024       x x  ? ? 

22      3. 
Vybudování a 
vybavení 
pracoviště 
školního 
psychologa 

   3. 
Vybudovat pracovnu a zázemí pro šk. psychologa 
včetně nábytku a ICT 

300 000  2023 2024      x      



0028/2022/OSK 

23      4. 
Odborná 
učebna chemie 
a fyziky 

   4. 
Podpora badatelské výuky přírodních věd. 
Vybavení odpovídajícím nábytkem, nové 
rozvody vody a elektřiny, zřízení digestoře. 
Dovybavení a posílení ICT. 

2 000 000  2024 2025  x x       ? ? 

24      5. 
Rekonstrukce 
povrchu a 
vybavení 
tělocvičny 

   5. 
Rekonstrukce povrchu a vybavení tělocvičny 

2 500 000  2022 
léto 

2022       x x  Pr
ob
íh
á 
vý
bě
r 
do
da
va
tel
e 

 

25 Základní 
škola Karla 
Čapka, 
Praha 10, 
Kodaňská 
658/16, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
47611057 

IZO: 
047611057 

RED IZO: 
600041093 

1. 
Rekonstrukce 
sociálního 
zařízení 

Praha Praha 10 Vršovice 1. 
Rekonstrukce sociálního zařízení 

10 000 000  2024 2024          P
D 
zp
ra
co
vá
na 

? 

26      2. 
Rekonstrukce 
kotelny a 
rozvodů TUV 

   2. 
Rekonstrukce kotelny a rozvodů TUV 

10 000 000  2023 2023          P
D 
zp
ra
co
vá
na 

? 

27      3. 
Výměna oken 

   3. 
Výměna oken 

1 500 000  ?           ? ? 

28      4. 
Výměna 
osvětlení v 
učebnách 

   4. 
Výměna osvětlení v učebnách 

1 000 000  2021 2022          ? ? 

29      5. 
Vybudování 
zázemí a 
osvětlení 

   5. 
Vybudování zázemí a osvětlení 

1 500 000  2021 2022          ? ? 

30      6. 
Rekonstrukce 
školní zahrady 

   6. 
Rekonstrukce školní zahrady 

820 000  2021 2022          ? ? 

31      7. 
Rekonstrukce 
teracca na 
chodbách 

   7. 
Rekonstrukce teracca na chodbách 

1 000 000  2021 2022          ? ? 



0028/2022/OSK 

32      8. 
Zlepšení 
akustiky v 
učebnách 

   8. 
Zlepšení akustiky v učebnách 

1 000 000  2021 2022          ? ? 

33      9. 
Vybudování 
relaxační zóny 
pro žáky 

   9. 
Vybudování relaxační zóny pro žáky 

200 000  2021 2022          ? ? 

34      10. 
Renovace 
školního 
archivu a 
spisovny 

   10. 
Renovace školního archivu a spisovny 

600 000  2022           ? ? 

35      11. 
Výměna 
elektrorozvodů 

   11. 
Výměna elektrorozvodů 

3 000 000  2022           ? ? 

36      12. 
Výměna 
herních prvků 
na školní 
zahradě 

   12. 
Výměna herních prvků na školní zahradě 

300 000  2021           ? ? 

37      13. 
Výměna 
osvětlení na 
chodbách 

   13. 
Výměna osvětlení na chodbách 

500 000  2022           ? ? 

38      14. 
Výměna 
podlahových 
krytin 

   14. 
Výměna podlahových krytin 

600 000  2021 2022          ? ? 

39      15. 
Sanace opěrné 
zdi mezi 
zahradou MŠ 
Kodaňská a 
dvorem ZŠ 
Karla Čapka 

   15. 
Sanace opěrné zdi mezi zahradou MŠ 
Kodaňská a dvorem ZŠ Karla Čapka 

2 079 000  2021           ? ? 

40      16. 
Rekonstrukce 
sprch 

   16. 
Rekonstrukce sprch 

500 000  2022           ? ? 

41      17. 
Videotelefony 

   17. 
Videotelefony 

200 000  2022           ? ? 

42      18. 
Výtah 
(bezbariér. 
přístup) 

   18. 
Výtah 
(bezbariér. přístup) 

2 000 000  2022 2023          ? ? 



0028/2022/OSK 

43      19. 
Trezorová skříň 
na klíče 
(bezpečnost) 

   19. 
Trezorová skříň na klíče 
(bezpečnost) 

200 000  2022 2023          ? ? 

44 Základní 
škola, 
Praha 10, 
Nad 
Vodovod 
em, 
460/81, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
47611014 

IZO: 
047611014 

RED IZO: 
600041191 

1. 
Rekonstrukce a 
zateplení 
fasády, oprava 
střechy budovy 

Praha Praha 10 Malešice 1. 
Rekonstrukce a zateplení fasády, oprava 
střechy budovy - havarijní stav 

60 000 000  2023 2023          V 
ře
še
ní 
O
M
P 

? 

45      2. 
Rekonstrukce 
sociálního 
zařízení 

   2. 
Rekonstrukce sociálního zařízení (východní 
strana budovy), nefunkční či nevyhovující stav 

4 000 000  2022 2023          V 
ře
še
ní 
O
M
P 

? 

46      3. 
Multimediální 
učebna 

   3. 
Multimediální učebna, výuka informatiky a 
jazyků 

2 000 000  2022 2024 x   x     x   

47      4. 
Rekonstrukce 
podlahových 
krytin ve 
třídách  a  na 
chodbách 

   4. 
Rekonstrukce podlahových krytin ve třídách a 
na chodbách 

2 000 000  2022 2027            

48      5. 
Rekonstrukce 
venkovního 
sportoviště, 
byvudování 
nafukovací haly 

   5. 
Obnova venkovního sportoviště včetně 
zakrytí nafukovací halou 

20 000 000  2022 2027       x   ? ? 

49      6. 
Rekonstrukce 
venkovních i 
vnitřních 
prostor školní 
družiny a 
pracovny pro 
využití volného 
času 

   6. 
Rekonstrukce venkovních i vnitřních prostor 
školní družiny a pracovny pro využití volného 
času 

2 000 000  2022 2027       x x  ? ? 

50      7. 
Vybudování 
dílny pro 
praktické 
vyučování 

   7. 
Vybudování dílny pro praktické vyučování 

3 000 000  2022 2027   x       ? ? 



0028/2022/OSK 

51 Základní 
škola, 
Praha 10, 
Olešská 
2222/18, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
47611073 

IZO: 
047611073 

RED IZO: 
600041085 

1. 
Odborná 
učebna - dílna 

Praha Praha 10 Strašnice 1. 
Vybudování a vybavení žákovské dílny v 
suterénním prostoru, drobné stavební práce 
(podlaha, rozvody médií i internetu) 

4 000 000  2023 2027   x       ? ? 

52      2. 
Využití prostoru 
mezi pavilony 
- 
Venkovní 
učebna 
- 
Amfiteátr 

   2. 
Po zateplení budov (realizace od 04/2022) 
využít prostor  mezi pavilony B a C pro pobyt 
žáků o přestávkách, výuku, pobyt ve školní 
družině. Možné je vybudování venkovní 
učebny či amfiteátru (příp. kombinace), 
umístění herních prvků 

4 000 000  2023 2027  x     x x  ? ? 

53 Základní 
škola, 
Praha 10, 
Švehlova 
2900/12, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
65993276 

IZO: 
102337616 

RED IZO: 
600041123 

1. 
Revitalizace a 
rozšíření 
školního hřiště 

   1. 
Revitalizace a rozšíření školního hřiště - 
výmena povrchu, oplocení 

1 300 000  2022 2023       x x  ? ? 

54      2. 
Modernizace 
dogitálních 
technologií 

   2. 
Nákup nových licencí, HW, serveru, 
modernizace počítačové učebny, připojení k 
internetu, wifi 

500 000  2023 2025    x     x   

55      3. 
Multifunkční 
herní plocha 
pro ZŠ a ŠD 

   3. 
Multifunkční herní plocha pro ZŠ a ŠD, 
povrch polyuretan EPDM, podklad SBR 

1 000 000  2023 2025       x x  ? ? 

56      4. 
Amfiteátr pro 
komunitní 
setkávání 

Praha Praha 10 Záběhlice 4. 
Vybudovat Amfiteátr- využití zanedbané části 
šk. pozemku pro setkávání, rodičů, 
věřejnosti, školy, kulturu, výuku, zájmovou 
činnost 

500 000  2023 2025 x x x    x x  ? ? 

57 
 
 
 
 
 
 
 

57 

     5. 
Elektronický 
docházkový 
systém pro 
zaměstnance 

Praha Praha 10 Záběhlice 5. 
Elektronický docházkový systém pro 
zaměstnance (karta, čip) - zvýšení 
bezpečnosti areálu 

500 000  2024 2025            

58 Základní 
škola, 
Praha 10, 
U 
Roháčový 
ch kasáren 
1381/19, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
65993225 

IZO: 
102337713 

RED IZO: 
600041166 

1. 
Modernizace 
učebny a 
laboratoře 
chemie a 
učebny 
přírodopisu za 
účelem 
badatelsky 
orientované 
výuky 

Praha Praha 10 Vršovice 1. 
Modernizace učebny a laboratoře chemie a   
učebny přírodopisu za účelem badatelsky 
orientované výuky 

2 500 000  2020 2023  x        ? ? 



0028/2022/OSK 

59      2. 
Venkovní 
učebna 

   2. 
Venkovní učebna 

1 500 000  2021 2022 ? ? ?     ?  ? ? 

60 Základní 
škola 
Praha 10, 
U 
Vršovické 
ho nádraží 
950/1, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
65993284 

IZO: 
102337756 

RED IZO: 
600041182 

1. 
Zázemí pro 
komunitní 
aktivity 

Praha Praha 10 Vršovice 1. 
Využití 6 hal spojujících učebny - cílem je 
vybavit haly relaxačními prvky a vytvořit zde 
klidové zóny pro komunitní aktivity žáků 
vedoucí k sociální inkluzi 

4 000 000  2022 2023       x x    

61      2. 
Revitalizace 
školního hřiště 
- zázemí školní 
družiny 

   2. 
Revitalizace jednoho ze dvou školních hřišť - 
výuka TV, odpolední zázemí školní družiny, 
zázemí komunitních aktivit soužících k 
sociální inkluzi, relaxační zóna 

4 000 000  2022 2023          ? ? 

62      3. 
Obnova 
žákovské 
Kuchyně 

   3. 
Rekonstrukce žákovské kuchyně, vytvoření 
pracovních hnízd, instalace digestoře a 
dalšího technického vybavení 

9 00 000  2022 2023   x         

63      4. 
Rekonstrukce 
divadelního 
sálu 

   4. 
Starý sál slouží mj. pro komunitní aktivity 
vedoucí k sociální  inkluzi, nutná oprava 
opony, pojezdu  opony, pódia a čalounění 
sedadel 

1 500 000  2022 2023       x   ? ? 

64 Základní 
škola, 
Praha 10, V 
Rybníčkác 
h 1980/31, 
p.o. 

MČ 
Praha 10 

IČO: 
48322012 

IZO: 
048132012 

RED IZO: 
600041115 

1. 
Odborná 
učebna - dílna 

   1. 
Přestavba současné dřevodílny vybavené 
původním nábytkem. Bude třeba realizovat 
drobné stavební práce a elektroinstalační 
práce (podlaha, rozvody médií i internetu) a 
nakoupit nábytek, nástroje a přístroje. 

4 000 000  2023 2027   x x    x    

65      2. 
Venkovní 
učebna - 
amfiteátr 

   2. 
Využití  školní zahrady pro pobyt žáků o 
přestávkách i vyučovacích hodinách či během 
pobytu ve školní družině. Možné je 
vybudování venkovní učebny či amfiteátru 
(příp. kombinace), umístění herních prvků, 
využití i pro komunitní aktivity školy, místo 
setkávání. 

5 000 000  2023 2027 x x    x x x    

66      3. 
Rekonstrukce 
povrchu 
školního hřiště 

   3. 
Oprava povrchu školního víceúčelového 
hřiště přiléhajícího k základní škole, využití 
prostor k výuce žáků školy, volnočasových 
aktivit, školní družiny a mimo vyučování 
taktéž pro veřejnost 

3 500 000  2023 2027       x x    



0028/2022/OSK 

67      4. 
Rekonstrukce 
povrchu 
tělocvičny 

   4. 
Nahrazení parketové podlahy školní 
tělocvičny nových povrchem, využití prostor k 
výuce žáků školy, volnočasových aktivit,  
školní družiny a mimo vyučování taktéž pro 
veřejnost 

3 000 000  2023 2027       x x    

68 MČ 
Praha 10 

    1. 
Rozšíření 
kapacit ZŠ 
Hostýnská 

   1. 
Rozšíření kapacit ZŠ Hostýnská 

550 000 
000 

 2023 2025 x x x x    ? ? Zp
ra
co
va
ná 
st
ud
ie 

? 

69      1. 
Rozšíření 
kapacit ZŠ Eden 

   1. 
Rozšíření kapacit ZŠ Eden 

350 000 
000 

 ? ? x x x x    ? ? Zp
ra
co
va
ná 
st
ud
ie 

? 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

70 

     1. 
Rozšíření 
kapacit ZŠ 
Břečťanová 

   1. 
Rozšíření kapacit ZŠ Břečťanová 

450 000 
000 

 2024 2026 x x x x    ? ? Zp
ra
co
vá
vá 
se 
P
D 
(ji
de
ln
a) 

? 

71      1. 
Rozšíření 
kapacit ZŠ U 
Roháčových 
kasáren 

   1. 
Rozšíření kapacit ZŠ U Roháčových kasáren 

150 000 
000 

 2020 2023 x x x x    ? ? Zp
ra
co
va
ná 
st
ud
ie 

? 

72      1. 
Rekonstrukce 
staré školy v 
Olšinách 

   1. 
Rekonstrukce staré školy v Olšinách 

40 000 000  2020 2024 ? ? ? ?      ? ? 

73      1. 
Zateplení a 
instalace VZT ZŠ 
Olešská 

   1. 
Zateplení a instalace VZT ZŠ Olešská 

70 000 000  2020 2023          ? ? 

74      1. 
Zateplení a 
instalace VZT 
ZŠ Nad 
Vodovodem 

   1. 
Zateplení a instalace VZT ZŠ Nad 
Vodovodem 

60 000 000  2020 2023          ? ? 



0028/2022/OSK 

75      1. 
Zateplení a 
instalace VZT 
ZŠ Švehlova 

   1. 
Zateplení a instalace VZT ZŠ Švehlova 

80 000 000  2024 2025          ? ? 

 
 

 
 
 
 
 
 
Schváleno zřizovatelem škol  v        ………………………………. Dne ……………………………….  (dd.mm.rrr) 

obec/město 
 

   
 
 
 
Název schvalovacího orgánu ………………………………. 

 
 
   
 
 
Podpis / Razítko 
 
Pozn. 

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání. 

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění. 

EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP. 
 

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto. 

 
3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání: 

• Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk), 

• Člověk a jeho svět, 

• Matematika a její aplikace, 

• Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis), 

• Člověk a svět práce, 

• Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova. 



0028/2022/OSK 

 
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních 

faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a 

dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

 
Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj  

spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit. 

 
5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání. 

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a 

další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben (přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné 

zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


